
1 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2014. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

Kislőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke a helyi adókról 
szóló törvény szerinti adóalap 2 %-a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 2.500 forint. 

2. § 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési 

adóról szóló 11/2012. (XI. 22.) rendelete. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 

 

Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem tartalmaz. 

Kislőd, 2014. szeptember 24. 

 

 Dobosi Gergely 
 jegyző 
 


